АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 года                                                                                                                   № 59
с. Большое Колесово

О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда работников
административно-хозяйственной группы
Администрации МО СП «Колесовское»
№ 37 от 26.12.2012 г.

[bookmark: Par29]    В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «Об Администрации муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия», утвержденного Решением Совета депутатов от 20.04.2016 г. № 100, Положения «Об административно-хозяйственной группе Администрации МО СП «Колесовское», утвержденного Решением Совета депутатов от 28.12.2009 г. № 56-1, Распоряжением Главы Республики Бурятия от 13.12.2022 года № 97-р, руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда работников административно-хозяйственной группы Администрации МО СП «Колесовское», утвержденное Постановлением Администрации МО СП "Колесовское" от 26.12.2012 г. № 37:
    1.1. В пункте 2 таблицу изложить в новой редакции:

	Наименование  должности
	Должностной оклад (руб.)

	Главный бухгалтер
	6354,40

	Специалист по земле и благоустройству
	3812,64

	Специалист делопроизводства
	15279,00

	Уборщик служебных помещений
	7639,50

	Уборщик служебных помещений
	4583,70

    2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1октября 2022 г.
    3. Внести соответствующие изменения в штатное расписание.
    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации
МО СП «Колесовское»                                                   С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin